
映画「グッドバイ、バッドマガジンズ」 
全国劇場公開の協賛金ご支援のお願い 

 
2022 年 10 月 28 日（金）にテアトル新宿で公開された本作は自主映画という

小規模な映画作品でありながら連日多くのお客様にご来場いただき、おかげさ
まで 2023 年 1 月 20 日（金）より拡大公開が決定となりました。 
現時点でも多くの劇場からお声がけをいただき、全国各地での劇場公開の調整
をしております。 
劇場公開をするにあたって観ていただく方と直接お会いし交流したいと制作
者・キャストで話し合っております。しかし、本作は自己資金にて制作し、この

ような反響があるとは思っておらず宣伝費や各地舞台挨拶に行く際の交通費な
どを確保しておりませんでした。 

もし可能であれば、日本中の皆様にこの作品を届けるべくキャストと共に各
地の劇場に伺い舞台挨拶ができればと考えております。ぜひ皆様のご支援を賜
りたく協賛金のご協力をお願い申し上げます。 
 
【協賛金につきまして】 
個人協賛金 一口   １万円 
法人協賛金 一口   ５万円 
特別協賛金 一口  ５０万円 
 
※協賛金にご協力いただいた皆様には、感謝の意を込めまして、本作品のエンド

クレジット（DVD パッケージ、配信時）にお名前を記させていただきます 
 
【申込書送付先（以下の住所へ郵送かメールアドレスに添付でお送りください】 
・郵送先：〒145-0071 東京都大田区田園調布 1-23-18 

ピークサイド合同会社 協賛金係 
 
・メールアドレス：yokoyamafilmstaff@gmail.com 
 
【振込先】 
住信 SBI ネット銀行（金融機関コード：００３８） 
法人第一支店（支店コード：１０６） 

普通預金 
口座番号 １３５０２７７ 
口座名 ピークサイド合同会社 
（カナ）ピークサイド（ド 
 
 
【お問い合わせ先】 
yokoyamafilmstaff@gmail.com 
 
 



申込日：   年   月   日 
ピークサイド合同会社 宛 
 

協賛金申込書 
 
映画「グッドバイ、バッドマガジンズ」の拡大公開に賛同し、協賛金を申し込みま
す。 
 
１．協賛金額    A. 個人協賛      口 ×  1 万円 金      円 

B. 法人協賛     口 ×  ５万円 金      円 

C. 特別協賛     口 × ５０万円 金      円 
   （いずれかに○をつけていただき、口数、金額をご記入ください。） 

 
２．振込予定日      年   月   日 （予定） 
 

ふりがな： 

ご芳名／法人名： 

住所： 

電話： 

E-mail： 

 

法人の場合は以下もご記入ください 
 

ご担当者名： 

所属部署： 

役職： 

連絡先（上記と異なる場合）： 

 
 
エンドクレジットに記載する名前をご記入ください 

記載名： 

エンドクレジットに記載を希望されない方はこちらに下記にチェックをお願い
いたします。 

□エンドクレジットへの記載を希望しない。 
 

申込書送付先（以下の住所へ郵送かメールアドレスに添付でお送りください】 
・郵送先：〒145-0071 東京都大田区田園調布 1-23-18 

ピークサイド合同会社 協賛金係 
 
・メールアドレス：yokoyamafilmstaff@gmail.com 


